Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОКСОВСКОЕ»
Плесецкого муниципального района Архангельской области
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«28» февраля 2019 года       	                                                                      №  ___

О внесении изменений в Программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Оксовское» на 2018-2022 гг.»

  На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 29 января 2019 года № 34ПП «О внесении изменений в приложение № 4 к Государственной программе Архангельской области «Формирование современной городской среды Архангельской области (2018-2024 гг.)» в котором утверждены Правила предоставления и распределения субсидий в бюджет муниципальных районов и городских округов Архангельской области в целях софинансирования муниципальных программ «Формирование современной городской среды 2018-2024 гг.» муниципальный Совет муниципального образования «Оксовское» решил:
 1.Внести следующие изменения в   муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Оксовское» на 2018-2022 гг.»:
  1) В тексте Программы цифры «2018-2022 гг.» заменить на «2018-2024 гг.»;
  2) В паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Оксовское» на 2018-2022 гг.» и в разделе «Ресурсное обеспечение программы и источники финансирования заменить на следующие цифры:
- общий объем финансирования Программы 14970334,30 рублей в том числе  средства федерального бюджета 11461818,10 рублей;
- средства областного бюджета 2380347,20 рублей;
- средства местного бюджета 1128169,0 рублей.
  3) Заменить приложение № 8 и № 9 к муниципальной Программе «Формирование современной городской среды на территории МО «Оксовское» на 2018-2022 гг.».
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Оксовское»                          Е.В.Гребенникова

Глава администрации
 МО «Оксовское»                                                                     А.В.Харина